

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA



Horní nám. 69, 746 01 Opava
Oddělení veřejných zakázek
Magistrátu města Opavy



MMOPX01L91TT

Váš dopis zn:

Ze dne:

Naše značka: MMOP 23438/2019 / 2709/2019/VERZ

Vyřizuje: Hana Fraňková

Pracoviště:

Telefon: 553 756 477

Fax: 553 756 141

E-mail: hana.frankova@opava-city.cz

Datum: 21.02.2019

Všem potenciálním účastníkům

Vysvětlení zadávací dokumentace I. k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce na stavební práce s názvem „Horní náměstí 33,34,35 (výměna oken + zateplení)“.

Zadavatel dne 20. 02. 2019 obdržel dotazy k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce s názvem „Horní náměstí 33,34,35 (výměna oken + zateplení“ zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s ust. § 98 zákona na tyto dotazy odpovídáme a odpovědi uveřejňujeme na profilu zadavatele.

Dotaz č. 1:

níže Vám zasílám dotaz k elektromontážím:

Výkaz výměr VV_HN33_35 záložka 1.1.Bytové prostory, pol.č.203 obsahuje 3ks nových svítidel - dle výpisu prvků. Výkaz výměr VV_elekto obsahuje tytéž svítidla ale 5ks. Prosí o upřesnění, zda tyto položky nejsou duplicitně.

Odpověď č. 1:

Přestože již uplynula lhůta pro podání Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, zadavatel na tyto dotazy odpovídá:

zadavatel požaduje, aby výkaz výměr byl účastníky zadávacího řízení naceněn tak, jak byl uveřejněn na profilu zadavatele.

Dotaz č. 2:

Dále prosím o informaci, zda se budou montovat nová zvonková tabla - 4ks, anebo proběhne pouze demontáž a zpětná montáž stávajících zvonkových tabel.Také tyto položky jsou v hlavní rozpočtu VV_HN33_35 zál.1.1. Bytové prostory pol.č.205 i v rozpočtu VV_elekto.

Odpověď č. 2:

viz odpověď č. 1

S pozdravem

Hana Fraňková
referenta oddělení veřejných zakázek
odbor kancelář tajemníka
Magistrátu města Opavy